
Průběžná 288/11, 296/13 – bytové družstvo 
se sídlem Praha 10, Strašnice, Průběžná 296/13, PSČ 100 00 

IČO 264 97 794, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5260 
 

 

 

Pozvánka na členskou schůzi družstva 

 
 

která se bude konat ve čtvrtek dne 30. 5. 2024 od 18:00 hodin v Kulturním domě Barikádníků, Saratovská 
20, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
 
Program jednání: 
 

I. Zahájení, kontrola prezence a usnášeníschopnosti, volba předsedy a orgánů členské schůze 
II. Volba členů představenstva a kontrolní komise bytového družstva na období let 2024 – 2028 
III. Projednání návrhu představenstva na schválení roční účetní závěrky1 
IV. Projednání návrhu představenstva na schválení ročního vyúčtování správy domů vůči Společenství 

vlastníků Průběžná 288, 296 
V. Projednání zprávy představenstva o plnění rámcového plánu údržby domů 
VI. Projednání návrhu představenstva na schválení rámcového plánu údržby domů na období let 2024 

– 20252 
VII. Závěr členské schůze 

  
 

V Praze dne 28. 1. 2024 
 
 
 

 
                            Ing. Aleš Petera  v. r.                                                    Ing. Karel Vančura v. r. 
                            místopředseda představenstva                          předseda představenstva 

Průběžná 288/11, 296/13 – bytové družstvo 
 

Rozdělovník:  
- internetové stránky družstva 
- členové družstva (vhozením do schránek, včetně tištěných podkladů k jednání, ve lhůtě dle Stanov) 
- vyvěšením na domovní vývěsce v domech č. p. 288, 296 
 
 

Pro zabezpečení řádného chodu členské schůze je stanovena lhůta na předložení návrhů na nové členy představenstva a 
kontrolní komise bytového družstva do 30. dubna t. r. osobně Ing. Vančurovi, resp. Ing. Taterové. Návrh musí obsahovat 
označení orgánu, do kterého navrhující navrhovaného navrhuje a podpisy navrhujícího i navrhovaného. Být členem 
těchto orgánů znamená mít povinnosti a odpovědnost podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Dále to znamená zápis 
takovéto osoby do veřejného seznamu – obchodního rejstříku se zveřejněním následujících osobních údajů – jméno, 

příjmení, datum narození a bydliště. Ve funkcích uplatníte technické, právní i ekonomické vzdělání. 

 
Na členskou schůzi si prosím přineste občanský průkaz (jiný doklad totožnosti). 
Ve stejném termínu také proběhne jednání shromáždění vlastníků, pozvánka bude rozeslána ve lhůtě dle Stanov. 
 
 
 
 
 

 
1 Písemný podklad k jednání obdržíte pět dní před konáním schůze do svých schránek 
2 Písemný podklad k jednání – rámcový plán údržby technologického celku na období let 2024 a 2025 obdržíte pět dní před konáním schůze do svých 
schránek 


